第三九七次審查會議

2020年 3月 11日

Joint Institutional Review Board (JIRB)                                                                                                    Page 1

聯合人體試驗委員會 第 397審查會議 會議紀錄

會議時間： 2020年 3月 11日下午二點

會議地點： 臺北市北投區石牌路二段 331巷 5-1號

主席： 林山陽 主任委員

出席人員： (生物醫學科學) 李安榮、林山陽、林明薇(女性)、汪志雄、章樂綺(女

性)

(非生物醫學科學) 余姮(女性) 、周學信、曾育裕、林賢龍、王雅倩(女性)

請假人員 (生物醫學科學) 王志嘉

法定最低人

數( 6 人)：

出席 10 (人)

男性 6 (人) 女性 4 (人)

生物醫學科學委員 5 (人) 非生物醫學科學委員 5 (人)

機構內委員 6 (人) 非機構內委員 4 (人)

會議紀錄： 曾秀菁、楊晉豪

壹、主席宣讀利益迴避原則

在今天開會之前，請各位委員審視今日審查案件中，是否有足以影響審查之客觀性的利

益衝突，如有利益衝突者，請主動提出並迴避

貳、確認聯合人體試驗委員會第三九五次會議紀錄(見電子檔)

參、結案報告審議案件

1、 台灣尖端先進生技醫藥股份有限公司陳鈺霖先生等主持之『免疫細胞製程優化之臨

床前研究』案(編號：15-002-A)

決議與結論：

決議：通過。

2、 國立陽明大學高齡與健康研究中心陳亮恭醫師等主持之『提升蛋白質比例之飲食對

於中高齡民眾之肌肉量與肌力之影響』案(編號：19-001-A-2)

決議與結論：

決議：通過。